Prefeitura de Divinolândia
                                  Estado de São Paulo

                    “Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade”

                          ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP
CEP: 13780-000 – PABX: (19) 3663-8100

www.divinolandia.sp.gov.br

RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

Rerratificação referente ao Edital do TOMADA DE PREÇO n.º 11/2023
Processo Licitatório: 64/2023
Modalidade: Tomada de Preço n.º 11/2023

A Prefeitura Municipal de Divinolândia/SP, por meio do Chefe do Poder
Executivo, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do
referido certame, a rerratificação do Edital de Tomada de Preço n.º 11/2023
com as seguintes alterações:
- Alteração na data de realização do mesmo para o dia 19/12/2023 às
09h00min;
- Alteração no Anexo X;

 ORÇAMENTO ESTIMATIVO DE QUANTITATIVOS E CUSTO
ATUALIZADO

 PROJETO DE CONSTRUÇÃO

Considerando as alterações acima elencadas, ficam reabertos os prazos para
abertura da sessão pública sendo:
Entrega das propostas: 19/12/2023
Realização da sessão pública: 19/12/2023

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do referido edital.

O conteúdo rerratificado poderá ser retirado na Prefeitura Municipal de
Divinolândia-SP de segunda a sexta feira no horário das 08h00min às
11h00min e 13h00min as 17h00min horas junto a Divisão de Licitações, bem
como pelo site www.divinolandia.sp.gov.br.

Publique-se.

Antônio de Pádua Aquisti
Prefeito Municipal

http://www.divinolandia.sp.gov.br/
http://www.divinolandia.sp.gov.br/